

Questions & Answers - 1

Project 20-1033 - Airways Renovation Project
Buying Organization City of Calgary

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Demountable Partitions Drawing A1.2, Demountable Partition Types Legend, states multiple times: "refer to modular wall vendor shop drawings for details". Who is the modular wall vendor? Are these shop drawings going to be released in an addendum?</p> <p>Answer: Contractor responsible to coordinate with both of the following City standard Demountable wall vendors for quotes:</p> <ul style="list-style-type: none">- Element / Dirtt- McCrums / Teknion	2020-06-16
Q2	<p>Question: Glazing Film There is a note that the owner is to install the film. Is the GC only require to supply GF1/GF2?</p> <p>Answer: Remove from scope all glazing film installation, defined by GL1 and GL2 in the specification. This scope of work will be coordinated entirely by the City of Calgary upon project completion.</p>	2020-06-17
Q3	<p>Question: Building permit Please clarify who is responsible for obtaining and paying for Building permit</p> <p>Answer: The Building Permit will be applied for and acquired by Kasian. Permit Documents will be submitted to Contractor upon award of the Construction contract.</p>	2020-06-17
Q4	<p>Question: Wall Covering - WC-2 The finishes spec n drawing A0.02 shows that there is Koroseal Walktalkers Mag-rite, writeable surface (WC-2). WC-2 is not indicated on drawing A1.4. Where is WC-2 required?</p> <p>Answer: Contractor to price for the supply and installation of WC-2 wall covering, including Level 5 finish to the applicable wall surface as required to install full length 'wall to wall' Writable / mag-rite wall talkers. This includes the installation of rails</p>	2020-06-17